
Российская Федерация 

УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение 

«Детский сад № 19 «Брусничка» 
 

П Р И К А З 

 
от 01 июня 2021 года                      № 160 

 

 

Об отчислении из образовательного учреждения  

по достижении школьного возраста 

 

 

 В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной деятельности 

по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного 

образования, на основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с 

родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными характеристиками, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Отчислить следующих детей с 2021 г. в связи с выпуском в школу: 

1.1. Из группы «Буратино» 

 1. Аксёнова Виктория Дмитриевна  19.05.2014 г. 

 2. Горохова Эльвира Николаевна  17.10.2013 г. 

 3. Измалкова Елена Романовна  25.10.2013 г. 

 4. Карышева Полина Алексеевна  21.08.2014 г. 

 5. Князев Андрей Вадимирович  24.12.2013 г. 

 6. Ларченко Михаил Алексеевич  25.10.2013 г. 

 7. Матвеева Людмила Алексеевна  09.07.2014 г. 

 8. Михайлова Анастасия Андреевна  16.11.2013 г. 

 9. Омельченко Надежда Алексеевна  12.10.2013 г. 

 10. Семянникова Евгения Викторовна  12.07.2014 г. 

 11. Филиппова Анастасия Сергеевна  23.01.2014 г. 

 12. Черных Максим Юрьевич  28.09.2014 г. 

 13. Чувардин Михаил Андреевич  10.10.2013 г. 

 14. Щербакова Варвара Андреевна  06.02.2014 г. 

 

 1.2. Из группы «Звездочки» 

 1. Афанасенко Анна Алексевна  15.09.2014 г. 

 2. Бойко Константин Анатольевич  28.02.2014 г. 

 3. Горохов Денис Денисович  24.07.2014 г. 

 4. Искакова Дарья Анатольевна  23.05.2014 г. 

 5. Калына Виктория Евгеньевна  18.02.2014 г. 

 6. Карелин Андрей Михайлович  13.06.2014 г. 

 7. Ломакин Артём Максимович  08.11.2014 г. 

 8. Макарова Софья Степановна  19.08.2014 г. 

 9. Малыгин Артем Алексеевич  26.03.2014 г. 

 10. Мухлаев Иван Алексеевич  07.03.2014 г. 



 11. Овчинникова Полина Григорьевна  07.07.2014 г. 

 12. Орешкин Сергей Сергеевич  01.09.2014 г. 

 13. Павлов Макар Евгеньевич  16.06.2014 г. 

 14. Почекунина Алина Ефимовна  10.01.2014 г. 

 15. Пронин Тимофей Сергеевич  21.03.2014 г. 

 16. Сиранчук Алина Евгеньевна  17.12.2013 г. 

 17. Ситникова Лилия Евгеньевна  25.06.2014 г. 

 18. Спиридонов Тимофей Сергеевич  13.02.2014 г. 

 19. Страмилова Дарина Сергеевна  19.07.2014 г. 

 20. Таранов Максим Евгеньевич  04.12.2013 г. 

 21. Токаренко Виктория Александровна  15.04.2014 г. 

 22. Циван Елизавета Алексеевна  11.09.2014 г. 

 23. Чудотворов Денис Сергеевич  22.03.2014 г. 

 

 1.3. Из группы «Радуга» 

 1. Акудович Дмитрий Андреевич  27.09.2014 г. 

 2. Афанасьев Артем Игоревич  25.05.2014 г. 

 3. Вечканова Алина Георгиевна  23.07.2014 г. 

 4. Грек София Сергеевна  06.03.2014 г. 

 5. Ипатьев Данил Александрович  24.08.2014 г. 

 6. Капорикова Анна Викторовна  16.02.2014 г. 

 7. Каюкова Алиса Михайловна  22.01.2014 г. 

 8. Ковригин Арсений Антонович  17.09.2014 г. 

 9. Ковригина Светлана Михайловна  26.02.2014 г. 

 10. Кривцова Василиса Леонидовна  08.10.2014 г. 

 11. Кузнецова Виктория Павловна  04.06.2014 г. 

 12. Леников Илья Андреевич  05.01.2014 г. 

 13. Новик Ульяна Степановна  14.10.2014 г. 

 14. Подпругин Иван Юрьевич  25.03.2014 г. 

 15. Сметанин Роман Сергеевич  05.09.2014 г. 

 16. Строганов Семён Олегович  13.08.2014 г. 

 17. Тетерина Виктория Николаевна  03.10.2014 г. 

 18. Трифанова Полина Александровна  06.01.2014 г. 

 19. Цыганов Данил Николаевич  05.03.2014 г. 

 20. Щерба Максим Сергеевич  26.04.2014 г. 

 21. Яковлева Валерия Романовна  18.07.2014 г. 

 

  

2. Бухгалтерии, произвести расчет в течение одного дня. 

3. Старшему воспитателю, Родниной Н.В., внести изменения в соответствующую 

документацию. Личные дела воспитанников передать в архив детского сада. 

4. Медицинскому работнику Гороховой О.В.,  выдать медицинскую карту при полной 

оплате квитанции. 

5. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 19 «Брусничка»                                        Качко Н.Н. 

 


		2021-06-17T15:42:15+0900
	рп. Тайтурка
	Качко Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




